Hoc, vt in ceteris quibusque longius, in Hebræa tamen eminet spectabilius, vt quæ Adamum omnis sapientie gloria excellentem nacta est inuentorem. Nam in illud Genef. 2.

Appellauitque Adam nominibus suis cuncta Euseb. p. animantia. Eusebius Cæfariensis scribit, cùm de pra. Moses dicat, Omne quod vocant Adam ait tuangui ma utrumq. p. quum est nomen eius: nihil aliud Vide man dicens voluit, nisi accommodat ad naturam Chrysostomi rei nomen fuisse inditum. Addit Platonem Hom. s. 1. non impositione nuda, sed duce natura, recte cap. 16. G. nomina rebus imponi docuisse, idque barbarorum autoritate confirmasse, per quas Hebreos intelligit, non enim apud alios talium obseruationem inuenies.

At Moses Barcephas (vt animaduertit Peterius in hunc locum) tradit Adamum editiore Paradisi loco insidentem, augustaque radiati capitis maiestate spectabilem, singulis animantium generibus nomina indidisse. Illa vero summis capitibus prona, & praefristis fulgore tantæ authoritatis oculis, ad vocem appellantis præterisse. Quam aduersus hominem reverentiam sapientissimus Philo brutas animantes ait depositisse, postquam nefariè illa se peccati labe contaminauit.

Cerè, vt cetera omittamus, apparet quædam nomina apud Hebreos eximiæ esse significationis: quod si vel unum Dei, & Adami nomen compares, facilius occurret. Et significat potentiam, Adam miseriam; Et denotat fortitudinem, Adam imbecillitatem; Et sustentatorem, Adam, qui neq; stare, neq; per seipsum sustineri potest. Dein vt Adam rex totius orbis terrarum constitutus est à Deo, ita quatuor mundi partes primis ele- menuis